
．

．

．

． まで

．

．

．

．

． 　　　　　　　　　　　　　

．

．

．

．

． (消費税10%含む)

＊入札金額は消費税抜

2 場所 橿原市　雲梯町　地内他

3 契約番号 5032000682

公　表　開　札　録
令和 3年 6月29日 入札執行

1 案件名 実施設計業務委託（Ｒ３－２）

7 最低制限基準金額

6 設計金額

4 履行期間 令和 3年 7月 2日 から 令和 4年 2月28日

5 入札の種類 事後審査型条件付き一般競争入札

15,763,000円 (消費税10%含む) ／ 14,330,000円(消費税抜)

12,554,300円 (消費税10%含む) ／ 11,413,000円(消費税抜)

10 最低制限価格

支店長　加藤　宏和

8 最低制限価格算出割合

9 予定価格

95.44％

15,763,000円 ／ 入札書比較価格 14,330,000円

11,981,750円 ／ 最低制限比較価格 10,892,500円

13 落札者所在地 奈良県奈良市大宮町２－４－２９　オフィス新大宮３０１号

11 落札の有無 有

12 落札者氏名 ㈱浪速技研コンサルタント　奈良支店

第1回入札 再度入札 入　札　者　氏　名 結　果 備　考

14 落札金額 11,987,800円

10,965,000
㈱潮技術コンサルタント

7

10,957,000
太洋エンジニアリング㈱

6

10,571,000
㈱ノア技術コンサルタント

失格

10,815,000
トップ技術コンサルタント㈱

失格

10,888,000
㈱シードコンサルタント

失格

10,931,000
全日本コンサルタント㈱　奈良営業所

3

11,066,000
㈱五星　奈良事務所

22

10,848,000
㈱日建技術コンサルタント　奈良事務所

失格

10,993,000
㈱日本インシーク　奈良支社

10

10,886,000
㈱ワイテック　奈良事務所

失格

11,031,000
サンコーコンサルタント㈱　奈良営業所

15

11,150,000
㈱間瀬コンサルタント　奈良営業所

32

11,093,000
㈱極東技工コンサルタント　奈良事務所

26

11,051,200
㈱オオバ　奈良営業所

19

11,044,000
㈱西日本設計　奈良事務所

18

10,996,400
㈱三水コンサルタント　奈良事務所

11



．

．

．

． まで

．

．

．

．

． 　　　　　　　　　　　　　

．

．

．

．

． (消費税10%含む)

＊入札金額は消費税抜

2 場所 橿原市　雲梯町　地内他

3 契約番号 5032000682

公　表　開　札　録
令和 3年 6月29日 入札執行

1 案件名 実施設計業務委託（Ｒ３－２）

7 最低制限基準金額

6 設計金額

4 履行期間 令和 3年 7月 2日 から 令和 4年 2月28日

5 入札の種類 事後審査型条件付き一般競争入札

15,763,000円 (消費税10%含む) ／ 14,330,000円(消費税抜)

12,554,300円 (消費税10%含む) ／ 11,413,000円(消費税抜)

10 最低制限価格

支店長　加藤　宏和

8 最低制限価格算出割合

9 予定価格

95.44％

15,763,000円 ／ 入札書比較価格 14,330,000円

11,981,750円 ／ 最低制限比較価格 10,892,500円

13 落札者所在地 奈良県奈良市大宮町２－４－２９　オフィス新大宮３０１号

11 落札の有無 有

12 落札者氏名 ㈱浪速技研コンサルタント　奈良支店

第1回入札 再度入札 入　札　者　氏　名 結　果 備　考

14 落札金額 11,987,800円

11,039,700
㈱協和コンサルタンツ　関西支店

16

10,804,000
㈱日産技術コンサルタント　奈良事務所

失格

11,013,000
㈱サンテック　奈良営業所

13

11,163,000
㈱日新技術コンサルタント　奈良出張所

33

11,171,000
㈱不二設計コンサルタント　奈良営業所

35

㈱東光コンサルタンツ　奈良営業所
辞退

11,111,000
晃和調査設計㈱　奈良事務所

28

11,058,000
内外エンジニアリング㈱　奈良営業所

21

10,940,000
㈱ＮＪＳ　奈良出張所

4

10,910,800
㈱東京設計事務所　奈良事務所

2

10,990,000
キタイ設計㈱　奈良事務所

8

11,024,000
㈱トーニチコンサルタント　奈良事務所

14

10,898,000
㈱浪速技研コンサルタント　奈良支店

落札

11,167,600
近畿技術コンサルタンツ㈱　奈良事務所

34

10,814,900
㈱新土木開発コンサルタント　奈良支店

失格

11,139,000
中央コンサルタンツ㈱　大阪支店

31



．

．

．

． まで

．

．

．

．

． 　　　　　　　　　　　　　

．

．

．

．

． (消費税10%含む)

＊入札金額は消費税抜

2 場所 橿原市　雲梯町　地内他

3 契約番号 5032000682

公　表　開　札　録
令和 3年 6月29日 入札執行

1 案件名 実施設計業務委託（Ｒ３－２）

7 最低制限基準金額

6 設計金額

4 履行期間 令和 3年 7月 2日 から 令和 4年 2月28日

5 入札の種類 事後審査型条件付き一般競争入札

15,763,000円 (消費税10%含む) ／ 14,330,000円(消費税抜)

12,554,300円 (消費税10%含む) ／ 11,413,000円(消費税抜)

10 最低制限価格

支店長　加藤　宏和

8 最低制限価格算出割合

9 予定価格

95.44％

15,763,000円 ／ 入札書比較価格 14,330,000円

11,981,750円 ／ 最低制限比較価格 10,892,500円

13 落札者所在地 奈良県奈良市大宮町２－４－２９　オフィス新大宮３０１号

11 落札の有無 有

12 落札者氏名 ㈱浪速技研コンサルタント　奈良支店

第1回入札 再度入札 入　札　者　氏　名 結　果 備　考

14 落札金額 11,987,800円

11,070,600
玉野総合コンサルタント㈱　奈良事務所

25

11,069,500
㈱ＵＲリンケージ　西日本支社奈良営業所

23

11,001,000
㈱エハラ　奈良営業所

12

11,040,000
パシフィックコンサルタンツ㈱　奈良事務所

17

10,990,000
㈱寛設計事務所　奈良営業所

8

11,127,000
㈱シーイーシー

30

11,093,400
㈱関西エンジニヤリング　奈良支店

27

11,052,000
㈱中央設計技術研究所　関西事務所

20

10,845,000
㈱森エンジニアリング　奈良営業所

失格

10,956,400
第一設計監理㈱　奈良営業所

5

10,773,000
㈱キミコン　奈良営業所

失格

10,880,000
㈱相互設計事務所　奈良事務所

失格

11,114,000
㈱弘洋コンサルタンツ　奈良営業所

29

11,070,000
㈱復建技術コンサルタント　奈良事務所

24

 

 


